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های استاندارد استانی را با برگزاری برانگیز آزمونهای پیش رو موضوع بحثتا طی هفته دولت بی سی بار دیگر برآن شده است که

 آموزان مقاطع چهارم و هفتم در بریتیش کلمبیا به اجرا گذارد.( برای تمام دانشFSA) ایهای پایهآزمون ارزیابی مهارت

 

روز یک ی درسی بی سی نبوده و شما حق دارید در صورت ببخشی ضروری از برنامه FSAموضوعی که به شما گفته نشده این است که 

 .مدت، یا شرایط خاص دیگر، فرزند خود را از شرکت دراین آزمون معاف کنیدی اورژانسی خانوادگی، بیماری طولانیمسئله

 

ای که نسبت به فرزندتان دوسویهدهید. به خاطر تعهد ها اهمیت میمن آگاهم که شما هم همچون آموزگاران فرزندانتان عمیقاً به تحصیل آن

 ید.تصمیمی آگاهانه بگیر FSAخواهیم به شما کمک کنیم در ارتباط با داریم، می

 

های کند و به نابرابریها نمیآموزان، معلمان، یا خانوادهمخالف هستند: این آزمون کمکی به دانش FSAمعلمان بی سی به دو دلیل عمده با 

 دهم:جا منظور از این گفته را شرح میزند. در اینموجود دامن می

 

 کندها نمیآموزان، معلمان، یا خانوادهاین آزمون کمکی به دانش 

o آموزان را به دنبال ندارد.نتایج این آزمون حمایت بیشتر از دانش 

o موجب نتایج بهFSA شود.ها اختصاص داده نمیمنابع بیشتری به مدرسه 

o دهد، بلکه برای بررسی کل سیستم طراحی شده آموزان به دست نمیجش موفقیت فردی دانشهای معتبری برای سناین آزمون داده

 است.

o دهد.آمادگی برای این آزمون و برگزاری آن زمان ارزشمند آموزش و یادگیری در کلاس را به هدر می 

o کند.آموزان را دچار اضطراب میآزمون استاندارد بسیاری از دانش 

 زندهای موجود دامن میاین آزمون به نابرابری 

o ی نادرست از نتایج کار است، با استفادهمحافظه ی فریزر، که یک اتاق فکرمؤسسهFSA ای های بی سی را به شیوهمدرسه

 کند.شده را نهادینه میهای واقعی و درکبندی و نابرابریغیرعلمی و نابجا رده

o هایی که مورد تبعیض نژادی هستند را تحت تأثیر داده و درآمد و گروهکم هایآموزان گروهها به شکلی نامتناسب دانشاین آزمون

 دهند.ها کاهش میآموزان و خانوادهرا در دانش معمولاً احساس غرور و احساس تعلق به جامعه

o نابسندگی در تواند منجر به احساس یمآموزان ندارد و های منحصر به فرد و گوناگون دانشآزمون استاندارد تناسبی با نیاز

 فراگیران متفاوت شود.

 دهد.فایده، و انحرافی از امر مهم فراگیری و ارزیابی فردی و واقعی است که در کلاس فرزندتان رخ مینامعتبر، بی FSAبه باور معلمان، 

 

 ی درسی استانی، مانندمههای خارج از برناویژه در خصوص فعالیتگیری برای فرزندانشان، بهما از حق پدر و مادرها نسبت به تصمیم

FSAکنیم.، حمایت می 

 

توانید معاف کنند، و شما نیز می FSAاند فرزندان خود را از شرکت در آزمون طی چند سال گذشته، پدر و مادرهای بسیاری تصمیم گرفته

 کنند.های سراسر استان از تصمیم شما حمایت میچنین کنید. بدانید که معلم

 

ی انصراف از شرکت در کند سپاسگزاریم. برای آگاهی بیشتر و دانلود نامهچه که به فراگیری فرزندتان کمک میهرآناز شما برای انجام 

 مراجعه کنید. tbctf.ca/fsaبه آدرس  FSAآزمون 
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